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Městský úřad Strakonice



Návrh usnesení RM

Přijetí darů



K projednání v Radě města dne 3. října 2018


Rada města:

I. Souhlasí
s přijetím darů dle § 27, odst. 7, písm. b), dle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, pro potřeby Domova pro seniory a DZR, Rybniční 1282, 386 01  Strakonice

od firmy Kimberly-Clark, s. r. o.
se sídlem Českomoravská 2420/15, 190 93  Praha 9
IČO: 63468816

· věcný dar v celkové hodnotě 23.510,00 Kč
· čistící pěna BODYSUN 500ml	       100 ks	  96,00 Kč/ks		 9.600,00 Kč
· zinková mast BODYSUN 200 ml        50 ks	129,00 Kč/ks		 6.450,00 Kč
· olej ve spreji 200 ml		         50 ks 	118,00 Kč/ks		 5.900,00 Kč
· vlhčené ubrousky MEDI-INN	         20 ks	  78,00 Kč/ks		 1.560,00 Kč

· věcný dar v celkové hodnotě 9.943,00 Kč
· kosmetický balíček		         30 ks				 9.943,00 Kč



II. Ukládá
ředitelce MěÚSS Strakonice uzavřít darovací smlouvy a zavést dary do účetnictví organizace.	



Předkládá:	Mgr. Dagmar Prokopiusová
		ředitelka MěÚSS Strakonice
